ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 06-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:  18 февраля 2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович
2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович
5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Кожуховский Юрий Ромуальдович

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич
10. Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
1.1. О внесении изменений  в ранее выданные Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства  «Объединение строителей Санкт-Петербурга».
1.2. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования поста:
1. В соответствии с положениями   статьи 55.8,   часть 7  Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга», выполнившим все условия членства в Объединении, в том числе Правил саморегулирования, Стандарта Объединения, требований Положения о страховании, и иных документов Объединения:
1.1 Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
 В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске (расширение свидетельства о допуске) члену Объединения:

1. Закрытому акционерному обществу  «Фирма «Петротрест», ОГРН 1027809222429

Взамен ранее выданного св-ва № 0008-2009-7803000593-С-3 от 28 мая 2009 года(в перечне №8)
2.Обществу с ограниченной ответственностью  «Трест-35», ОГРН 1027809014606
Взамен ранее выданного св-ва № 0024-2009-7820023216-С-3 от 25 мая 2009 года. (в перечне №24)

3.Обществу с ограниченной ответственностью  «Отделстрой», ОГРН 1037843035317

Взамен ранее выданного св-ва № 0030-2009-7825372500-С-3 от 28 мая 2009 года(в перечне №30)
4. Обществу с ограниченной ответственностью  «Интарсия», ОГРН 1037800011248
Взамен ранее выданного св-ва № 0034-2009-7801020442-С-3 от 28 января 2010 года(в перечне №34)
5. Закрытому акционерному обществу  «ОЗЕРКИ», ОГРН 1037843019906
Взамен ранее выданного св-ва № 0054-2009-7825696286-С-3 от 28 июля 2009 года. (в перечне №54)

6.Обществу с ограниченной ответственностью  «Сэтл Сити Калининград», ОГРН 1023901011683, г.КалининградВзамен ранее выданного св-ва № 0118-2009-3906103949-С-3 от 07 октября 2009 года(в перечне №118)
7.Закрытому акционерному обществу
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ №1», ОГРН 1027804192580
Взамен ранее выданного св-ва № 0120-2009-7806009883-С-3 от 11 июня 2009 года(в перечне №120)

8.Обществу с ограниченной ответственностью  «Телекомстрой», ОГРН 1021000526470, Республика Карелия, г.Петрозаводск, Взамен ранее выданного св-ва № 0145-2009-1001079157-С-3 от 17 июля 2009 года. (в перечне №145)

9.Обществу с ограниченной ответственностью
«Современные технологии строительства», ОГРН 1047833006704
Взамен ранее выданного св-ва № 0148-2009-7838018190-С-3 от 28 июля 2009 года. (в перечне №148)
10.Обществу с ограниченной ответственностью  «Петроком», ОГРН 1037811010401

Взамен ранее выданного св-ва № 0156-2009-7805004441-С-3 от 28 августа 2009 года. (в перечне №156)

11.Обществу с ограниченной ответственностью  «Северо-Запад Огнеупор», ОГРН 1033500346626, Вологодская обл., г.Череповец
Взамен ранее выданного Свидетельства №  0194-2009-3528088312-С-3 от 21 октября 2009 года. (в перечне №194)
12.Открытому акционерному обществу  «Генеральная Строительная Корпорация», ОГРН 1027802491331
взамен ранее выданного Свидетельства № 0212-2009-7804017141-С-3 от 28 января 2010 года(в перечне №212)
13.Обществу с ограниченной ответственностью строительному монтажному управлению «Ловозерстрой», ОГРН 1085108000152, Мурманская обл., Ловозерский р-н, п.Ревда
Взамен ранее выданного св-ва № 0271-2009-5106800912-С-3 от 18 ноября 2009 года(в перечне №271)
14. Обществу с ограниченной ответственностью  «Телекоммуникационные Системы», ОГРН 1037819006301
Взамен ранее выданного св-ва № 0295-2009-7807050115-С-3 от 26 ноября 2009 года(в перечне №295)
15.Закрытому акционерному обществу  «ЕВРОМОНОЛИТ», ОГРН 1027801532000
Взамен ранее выданного св-ва № 0348-2009-7802116122-С-3 от 09 декабря 2009 года(в перечне №348)

16. Обществу с ограниченной ответственностью  «Проектно-строительное бюро «ЖилСтрой», ОГРН 1047855161639
Взамен ранее выданного св-ва № 0369-2009-7842307444-С-3 от 09 декабря 2009 года(в перечне №369)
17.Обществу с ограниченной ответственностью  «БФА-Монолит», ОГРН 1089847350383
Взамен ранее выданного св-ва № 0370-2009-7842393556-С-3 от 09 декабря 2009 года(в перечне №370)
18.Обществу с ограниченной ответственностью  «Гидротехник», ОГРН 1025100846143, г.Мурманск
Взамен ранее выданного св-ва № 0380-2009-5193408709-С-3 от 09 декабря 2009 год(в перечне №380)
19.Обществу с ограниченной ответственностью  «Парадный квартал», ОГРН 1047855162948
Взамен ранее выданного св-ва № 0414-2009-7838311335-С-3 от 16 декабря 2009 года. (в перечне №414)
20.Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная Компания «Монолит», ОГРН 1077847175977
Взамен ранее выданного св-ва № 0432-2009-7806357584-С-3 от 16 декабря 2009 года(в перечне №432)
21.Обществу с ограниченной ответственностью  «Градэкс»

ОГРН 1089847005621

Взамен ранее выданного св-ва № 0460-2009-7806378175-С-3 от 24 декабря 2009 года(в перечне №460)
22.Обществу с ограниченной ответственностью
«СПЕЦСТРОЙУНИВЕРСАЛ», ОГРН 1065321076611, г.Великий Новгород
Взамен ранее выданного св-ва № 0476-2009-5321108904-С-3 от 24 декабря 2009 года(в перечне №476)
23.Обществу с ограниченной ответственностью  производственно-коммерческой фирме «Новхол», ОГРН 1025300793143, Великий Новгород
Взамен ранее выданного св-ва № 0482-2009-5321061942-С-3 от 24 декабря 2009 года.(в перечне№482)

24.Обществу с ограниченной ответственностью  «Главстрой-СПб», ОГРН 1069847534360

Взамен ранее выданного св-ва № 0487-2009-7839347260-С-3 от 24 декабря 2009 года(в перечне №487)
25.Закрытому акционерному обществу  «МегаМейд», ОГРН 1027804183802

Взамен ранее выданного св-ва № 0508-2009-7806122166-С-3 от 04 февраля 2010 года (в перечне №508)
26.Обществу с ограниченной ответственностью
«Группа компаний «ИНЖЕНЕРНЫЕ ЭКОСИСТЕМЫ», ОГРН 1037835021157

Взамен ранее выданного св-ва № 0571-2010-7816163877-С-3 от 21 января 2010 года.(в перечне №571)

27.Открытому акционерному обществу  «Доминанта-Энерджи», ОГРН 1037811109380

Взамен ранее выданного св-ва № 0596-2010-7805287408-С-3  от 21 января 2010 года.(в перечне №596)
28.Обществу с ограниченной ответственностью  «ЛЕГИОН-ТРЕСТ», ОГРН 1027802505620

Взамен ранее выданного св-ва № 0614-2010-7810645458-С-3 от 28 января 2010 года.(в перечне №614)
29.Обществу с ограниченной ответственностью
Строительная компания «РОССОЛЮКС», ОГРН 1069847567657

Взамен ранее выданного св-ва № 0617-2010-7805416950-С-3 от 28 января 2010 года (в перечне №617)
30.Обществу с ограниченной ответственностью
«Управление энергосетевыми проектами», ОГРН 1077847251338

взамен ранее выданного Свидетельства № 0625-2010-7816412192-С-3 от 28 января 2010 года (в перечне №625)
31.Обществу с ограниченной ответственностью  «Строй-Инвест», ОГРН 1057812991675
Взамен ранее выданного св-ва № 0642-2010-7816377460-С-3 от 28 января 2010 года ( в перечне №642)
1.2. Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
За номером 722 - Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-ГРУПП», ОГРН 1057813045751

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 723 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Лаату», ОГРН 1047855103560

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 724 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Строительно-Финансовая Компания», ОГРН 1021000524005, Республика Карелия, г. Петрозаводск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 725 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Сигма», ОГРН 1037828005148

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 726 - Закрытому акционерному обществу  «Нарьян-Марагропромэнерго», ОГРН 1038302270423, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 727 - Обществу с ограниченной ответственностью
«ЮИТ Элмек», ОГРН 1027739196121, г. Москва

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 728 - Закрытому акционерному обществу  «Фирма Орион-В», ОГРН 1027809237576

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 729 - Обществу с ограниченной ответственность «Охта-Сервис», ОГРН 1037811017584

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 730 - Обществу с ограниченной ответственностью  «НеваКомплекс», ОГРН 1077847455751

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 731 - Компании с ограниченной ответственностью "АРАБТЭК КОНСТРАКШН (ЛЛС)"

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 732 - Закрытому акционерному обществу
«Телекоммуникационная компания «Конвей Плюс». ОГРН 1027802713014
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 733 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Предприятие-СМТ-3», ОГРН 1037841001880
 Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 734 - Закрытому акционерному обществу  «Град Петра» ОГРН 1027807570702

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 735 - Обществу с ограниченной ответственностью  «АВС-Сервис», ОГРН 5067847008037

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 736 - Закрытому акционерному обществу  «СТК Прок», ОГРН 1027810229193

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 737 - Муниципальному предприятию "Управление проектно-строительных работ" муниципального образования "Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области", ОГРН 1024701478889

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За ногмером 738 - Обществу с ограниченной ответственностью  «МаксАл», ОГРН 1037804004578

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 739 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Монтажсервис», ОГРН 1025100508058, Мурманская обл., г.Апатиты

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 740 - Обществу с ограниченной ответственностью  «КВАРТЕТ», ОГРН 1024700531910

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 741 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Туруаллисуус Ой», ОГРН 1037843014000

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 742 - Обществу с ограниченной ответственностью  «УМ «Строймеханизация», ОГРН 1057812692519

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 743 - Обществу с ограниченной ответственностью  «СтройИнтел», ОГРН 1046000305977, г.Псков

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 744 - Обществу с ограниченной ответственностью  «МЕТРОПОЛЬ», ОГРН 5067847115826

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 745 - Обществу с ограниченной ответственностью  «БауТек Инжиниринг», ОГРН 1037843107631

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 746 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Жилстройтрест», ОГРН 1061001063001, Республика Карелия, г.Петрозаводск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 747 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Техник Систем Сервис», ОГРН 1097847308987

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 748 - Закрытому акционерному обществу  «Стройсвязь - 2000», ОГРН 1037800017617

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 749 - Обществу с ограниченной ответственностью  «СпецСтройМонтаж», ОГРН 1045100087713, Мурманская обл., Печенгский р-н, г.Заполярный

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 750 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Апатитстрой», ОГРН 1095103000354, Мурманская обл., г.Полярные Зори
За номером 751 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «СМП-708», ОГРН 1045100173183, г.Мурманск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номерорм 752 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Строительная Компания «РесурсЭнергоСеть», ОГРН 1079847102940

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 753 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Вест-Инжиниринг», ОГРН 1047855180317

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 754 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Бетон Строй Плюс», ОГРН 5067847146109

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 755 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Рост», ОГРН 1023501260750, Вологодская обл., г.Череповец

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 756 - Закрытому акционерному обществу  «Вертикаль»

ОГРН 1027804183142

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 757 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная Компания НовГрад», ОГРН 1085321008508, г.Великий Новгород

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 758 - Обществу с ограниченной ответственностью  «ЛифтСтройМонтаж», ОГРН 1097847197799

За номером 759 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Проммехстрой», ОГРН 1032901471910, Архангельская обл., г.Коряжма

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 760 - Обществу с ограниченной ответственностью
Строительному Управлению «Стиль-М», ОГРН 1077847309022

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 761 - Закрытому акционерному обществу  «ПМК-117»

ОГРН 1021000941631, Республика Карелия, г.Сортавала

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 762 - Обществу с ограниченной ответственностью  «АЛЕВ Строй», ОГРН 1089847116204

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 763 - Закрытому акционерному обществу  «ОМЕГА»

ОГРН 1027806867406

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 764 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Строительно-монтажная компания», ОГРН 1077847380600

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 765 - Обществу с ограниченной ответственностью  «СОЮЗСТРОЙ», ОГРН 1037819020250

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 766 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Единая строительная корпорация», ОГРН 1089847389785

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 767 - Открытому акционерному обществу  «Торcион»

ОГРН 1027806057256

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 768 - Обществу с ограниченной ответственностью  «АртСтрой», ОГРН 1047806010779

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 769 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Ремстройновация», ОГРН 1022901495297, Архангельская обл., Приморский р-н, дер.Косково

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 770 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Д.Э.С.»

ОГРН 1077847162799

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
За номером 771 - Обществу с ограниченной ответственностью  «СВЯЗЬ-ЭЛЕКТРО-монтаж», ОГРН 1027802742703
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
ВЫПИСКА ВЕРНА
Генеральный директор
НП «Объединение строителей

Санкт-Петербурга»

                              Б. И. Лысич
1